ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ,

КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ

N П/0064

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ВЕТЕРИНАРНОМУ

И ФИТОСАНИТАРНОМУ НАДЗОРУ

N 157

ПРИКАЗ

от 13 февраля 2017 года

О ФОРМЕ И ФОРМАТЕ

ПРЕДСТАВЛЕНИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ

РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ В ФЕДЕРАЛЬНУЮ СЛУЖБУ

ПО ВЕТЕРИНАРНОМУ И ФИТОСАНИТАРНОМУ НАДЗОРУ СВЕДЕНИЙ

О ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ ПЕРЕХОДА ПРАВ НА ЗЕМЕЛЬНЫЕ

УЧАСТКИ ИЗ ЗЕМЕЛЬ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО НАЗНАЧЕНИЯ,

В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ В ЕДИНОМ ГОСУДАРСТВЕННОМ РЕЕСТРЕ

НЕДВИЖИМОСТИ СОДЕРЖАТСЯ СВЕДЕНИЯ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПРОВЕДЕНИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗЕМЕЛЬНОГО НАДЗОРА, УКАЗЫВАЮЩИЕ

НА НЕИСПОЛЬЗОВАНИЕ ТАКОГО ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ПО ЦЕЛЕВОМУ

НАЗНАЧЕНИЮ ИЛИ ИСПОЛЬЗОВАНИЕ С НАРУШЕНИЕМ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В соответствии с пунктом 19 статьи 6 Федерального закона от 24 июля

2002 г. N 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения" <1>

приказываем:

1. Установить, что сведения о государственной регистрации перехода прав

на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, в

отношении которых в Едином государственном реестре недвижимости

содержатся сведения о результатах проведения государственного земельного

надзора, указывающие на неиспользование такого земельного участка по

целевому назначению или использование с нарушением законодательства

Российской Федерации, предоставляются в форме выписки из Единого

государственного реестра недвижимости о переходе прав на объект

недвижимости, утвержденной приказом Минэкономразвития России от 20

июня 2016 г. N 378 .

2. Сведения, указанные в пункте 1 настоящего приказа, представляются

Федеральной службой государственной регистрации, кадастра и картографии в

Федеральную службу по ветеринарному и фитосанитарному надзору в виде

электронного документа в формате XML.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляем за собой.
Заместитель Министра

экономического развития

Российской Федерации -

руководитель Федеральной службы

государственной регистрации,

кадастра и картографии

В.В.АБРАМЧЕНКО

Руководитель

Федеральной службы по ветеринарному

и фитосанитарному надзору

С.А.ДАНКВЕРТ

consultantplus://offline/ref=208DE436701FC22B6E2172E92FEE4567B58C745DF9512934D1B0B4B5E559AF7771C853B7AF92B093G97EF